
Uchwała Nr   XXV / 181 / 2012 
Rady Gminy Gniezno 
Z dnia   20.06.2012r. 

 
 

W sprawie:  zmiany   budżetu na 2012 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2001 Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 212 ust 1,2 oraz art 216 ust  2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze 
zmianami) Rada Gminy Gniezno uchwala co następuje: 
 
§  1. 1 W uchwale  Rady Gminy Gniezno  Nr  XXI/ 130/2011 z dnia  29.12. 2011 w sprawie               
budżetu Gminy Gniezno na 2012 r.  zmienionej : 
 
        -   Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 1 / 2012    z dnia  24.01. 2012 r. 
        -  Uchwałą Rady Gminy Nr XXII/ 139/2012   z dnia 16.02. 2012 r. 
        -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 2/2012      z dnia  01.03.2012 r. 
        -  Uchwałą Rady Gminy Nr XXIII/ 150/2012 z dnia  30.03.2012 r 
        - Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr  3/ 2012     z dnia  16.04. 2012 r. 
        - Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 6/2012       z dnia  24.04.2012 r. 
       -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr  11/2012    z dnia  07.05. 2012 r 
       -  Uchwałą Rady Gminy  Nr XXIV/ 166/2012 z dnia  16.05.2012 r.                        
 
       wprowadza się następujące zmiany  : 
 
Zmniejsza  się dochody budżetu  o kwotę     -                      139.210,46 zł. 
           (zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały ) 
    Po  dokonanej zmianie § 1  otrzymuje brzmienie  : 
1   Ustala się  łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2012 w wysokości   27.741.915,84zł          
W  tym :    dochody bieżące    -       25.797.887,30  zł 
                      dochody majątkowe -       1.944.028,54  zł.  
 
2. W ust.2 pkt 2 dokonuje się zmniejszenia kwoty dotacji celowej na  zadania realizowane 
      na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  
     do kwoty   215.889,54 zł.   
    ( zgodnie z zał. nr 4 do niniejszej uchwały ) 
 
W § 2.1   Zmniejsza  się  wydatki budżetu o kwotę        -        139.210,46  zł. 
             ( zgodnie z zał. nr 2  do niniejszej uchwały ) 
Po dokonanej zmianie  § 2 otrzymuje brzmienie : 
1.  Ustala się wydatki budżetu na 2012 r w wysokości       29.583.938,11   zł. 
     w tym :      wydatki bieżące       22.786.237,09   zł. 
                   wydatki majątkowe        6.797.701,02   zł 
                 ( zał. nr 3 do niniejszej uchwały) 
                                   -                    2               - 
 



 
 
2. 2  Wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
       jednostkami samorządu terytorialnego zmniejsz się do kwoty : 1.297.038,54 zł 
      ( zgodnie z zał. nr 4 do niniejszej uchwały ).   
 
W § 9  Zwiększa się  wydatki  w projekcie  profilaktyki  i rozwiązywania problemów  alko- 
      holowych    o kwotę  2.799,29 zł.     (  zgodnie z zał. nr 2. ) 
Po dokonanej zmianie § 9 otrzymuje brzmienie: 
 Dochody z tytułu  wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych  w kwocie  
119.000,00 zł  przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych  : 
   1)    w projekcie  profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
           117.299,29 zł.  
   2)   w gminnym programie przeciwdziałania  narkomanii w wysokości    4.500,00 zł.           
 
 W  § 12  dokonuje się przeniesienia planu wydatków  w funduszu sołeckim ( zgodnie z zał.                     
nr 5  do niniejszej uchwały ). 
 
 § 2. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków  między działami  ,rozdziałami i paragrafami           
( zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały ). 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy . 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2012  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Uzasadnienie 
 
Po stronie dochodów budżet zmniejsz się o kwotę  139.210,46 zł w tym : 
207.110,46 zł.  zmniejszono kwotę dotacji na  przełożenie   kanału deszczowego we wsi  
Osiniec w związku z  przeprowadzonym przetargiem . 
Do budżetu wprowadzono środki z dotacji na zadania własne  w wysokości 4.500,00 zł " Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania "oraz  kwotę 43.400,00 zł. zwiększono dochody własne ( opłata 
planistyczna oraz    z tut. rekompensata przekazywanych przez  PFRON  ) . 
 
Wydatki zmniejszono o kwotę 139.210,46 zl. w związku ze zmniejszeniem dofinansowania 
zadania  inwestycyjnego - przełożenie  kanału deszczowego we wsi Osiniec ,wprowadzono do 
budżetu dotację  w kwocie 4.500,00 zł. na  dożywianie dzieci  . 
W związku z realizacją  zadań przez sołectwa dokonano przeniesienia planu wydatków  
między paragrafami w funduszu sołeckim  
 
 


